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Oppdatert 09.11.2017

Namn: Født: Jente Gut Idrettslag: E-post:

Elias Bergset 22.01.01 1 IL Veten Elias.bergset@gmail.com

Henrik Farstad Skagen 01.12.01 1 IL Syril henrik.far.skag@gmail.com

Stina Hillestad 13.05.02 1 Hafslo IL fotball/ski elinhillestadd@live.com

Johanna Skårhaug Solvi 13.05.02 1 Hafslo IL johanna.solvi@outlook.com

Wilma I. Berg 01.06.02 1 Hafslo IL Jorgenuberg@gmail.com

Vegard Aa Albretsen 11.06.02 1 Sogndal IL Vegardaaalbretsen@gmail.com

Vegar Hole 22.08.02 1 Førde IL - Orientering vegar.hole@gmail.com

Trym D. Lødøen 22.08.02 1 Haugen IL oylod@online.no

Augusta Skrede Luggenes 06.12.02 1 IL Jotun risk@ardal.skulenett.no

Knut Werge-Olsen 08.01.03 1 Jotun IL, friidrett arne.werge-olsen@elkem.no

Gard Reppen Vigdal 12.02.03 1 IL Jotun kjvi@ardal.skulenett.no

Sara Nygård 01.05.03 1 Førde IL geir.nygard@nav.no

Sebastian Uribe 10.05.03 1 Sandane Turn og Idrettslag jon.granheim@avinor.no

Kristine Strand 15.05.03 1 Førde IL Alpint maknutse@live.no

Elias Helle Felde 22.05.03 1 Breimsbygda IL gunnhhel@online.no

Vegard Ebne 24.06.03 1 Aurland IL vegard.ebne@hotmail.com

André Aske Granheim 07.07.03 1 Fjellhug/Vereide IL ingvill_aske@yahoo.no

Kristin Hofslundsengen 14.07.03 1 Sogndal IL magne68@gmail.com

Maria Hetle 15.07.03 1 Breimsbygda IL joknut@online.no

Selina Asperheim Barsnes 20.07.03 1 IL Jotun Fotball Medlem@asperheim.net

Tord Sølvberg 05.09.03 1 IL Veten maria.solvberg@hotmail.com

Ida Munthe Olsen 05.09.03 1 Sogndal IL knut@aroygard.no

Evita Brenden 20.10.03 1 Sogndal IL Alpint Toddytwist@hotmail.com

Camilla Fretheim 18.11.03 1 IL Jotun groargano@gmail.com

Iver Skorve 12.12.03 1 Sogndal fotball iskorve@gmail.com

Martin Munthe Horn 16.12.03 1 Sogndal IL nina@aroygard.no

Karoline Hjelle 06.01.04 1 Breimsbygda IL roger.hjelle@enivest.net

Frida Sårheim Brakestad 15.02.04 1 Breimsbygda IL frida.s.brakestad@gmail.com

Oda Sønnesyn 02.03.04 1 IL Bjørn tore.sonnesyn@statkraft.com
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Namn: Født: Jente Gut Idrettslag: E-post:

Asbjørn Ryum Marsh 07.04.04 1 Aurland IL hei-ryu@online.no

Anja Hole 28.04.04 1 Førde IL - Orientering anjahole1@gmail.com

Emma Fløtre 28.04.04 1 Breimsbygda IL gitteflotre@outlook.com

Are Gauteplass Lie 07.05.04 1 IL Bjørn aalie@online.no

Ådne Gauteplass Lie 07.05.04 1 IL Bjørn aalie@online.no

Jan Henden Rand 14.05.04 1 Haugen IL Alpint mari.janne.henden@sfj.no

Anton Tveito 10.09.04 1 Kaupanger IL langrenn Ingridwa@hotmail.com

Johannes Gjerland 30.09.04 1 Jølster IL Alpint leon.gjerland@enivest.net

Eivind Hofslundsengen 09.11.04 1 Sogndal IL magne68@gmail.com

Johannes Årdal 24.11.04 1 Jølster IL hopp Jan.inge.ardal@enivest.net

Emilie Skrede 01.01.05 1 Jølster IL Alpint morten.skrede@norsuncorp.no

Eskil Hellesøe 30.01.05 1 Hafslo IL hans-olav.helleso@vegvesen.no

Olianna Felde 02.02.05 1 Breimsbygda IL kristin.daling.felde@gmail.com

Jakob Slåtten 12.02.05 1 Jølster IL marianneslaatten@msn.com

Kristoffer Sandal 09.05.05 1 Jølster IL marion.sandal@gmail.com

Johanne Støfring 31.08.05 1 Førde Langrenn (ski) / Jølster IL (friidrett/fotball) stoefr@online.no

Peder Nyberg 03.09.05 1 IL Veten Oknyberg@gmail.com

Siri Munthe Olsen 07.10.05 1 Sogndal IL knut@aroygard.no

Håvard Taklo 01.11.05 1 Jølster IL havardaataklo@gmail.com

Jørgen Sekse 31.12.05 1 Hafslo IL Langrenn t.sekse@online.no

Guri Line Brekke 14.09.05 1 Førde IL Langrenn lajuvik@online.no

Bård Inge Fredheim 17.09.05 1 Hafslo IL hopp ellensophie_w@yahoo.no

Totalt: 22 29
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